Obligam te domie fortitudo mea:
Dominus firmamentū meū ⁊ refu
gium meū ⁊ liberatoꝝ meus. **D**eus me⁹

a diutor meus: et sperabo in eum. **P**ro-
 tector meus in cornu salutis mee: et susceptor
 meus. **L**audans inuocabo dominum:
 et ab inimicis meis saluus ero. **C**ircun-
 dederunt me dolores mortis: et torretes
 iniquitatis turbauerunt me. **D**olores
 inferi circumdederunt me: preoccupauerunt
 me laquei mortis. **I**n tribulatione mea
 inuocaui dominum: et ad deum meum clamaui.
Et exaudiuit de templo sancto suo voces
 meas: et clamor meus in conspectu eius
 introiuit in aures eius. **C**omota est et con-
 tremuit terra: et fundamenta montium con-
 turbata sunt: et comota sunt quoniam iratus
 est eis. **A**scendit fumus in ira eius: et ig-
 nis a facie eius exarsit: carbones succensi
 sunt ab eo. **I**nclinauit celos et descendit:
 et caligo sub pedibus eius. **E**t ascendit
 super cherubin et volauit: volauit super
 pennas ventorum. **E**t posuit tenebras
 latibulum suum in circuitu eius: taberna-
 culum eius tenebrosa aequa in nubibus aeris.
Refulgore in conspectu eius nubes tran-
 sierunt: grando et carbones ignis. **E**t in-
 tonuit de celo dominus: et altissimus dedit
 vocem suam: grando et carbones ignis.
Et misit sagittas suas et dissipauit eos:

wolcken in seine angeficht: der hagel vnd die kolen des feurs. **U**nd der herz donet
 vnd er sendet sein geschos vnd zerstreuet sy: er manigfeltiger die plitzen vnd betru-

Er ist mei beschirmervn
 der gewalt meins hails:
 vn mein empfarer. **L**o-
 bend wird ich anruffen
 den herzen: vnd ich wird
 behaltē von meinē vein-
 den. **D**ie schmerzē des
 tods vmbgabē mich: vn
 die pāch der poshait be-
 trüpten mich. **D**ie sch-
 mertzē der hell vmbga-
 ben mich: die stricke des
 tods bekümmerten mich.

In meiner trübsal rufft
 ich an den herzen: vnd rü-
 fet zu meinē gott. **U**nd
 er erhöret mein stim von
 seinem hailigen tempel:
 vnd mei ruff gieng ein in
 sein oren in seinem ange-
 sicht. **D**ie erd ist bewe-
 get vnd erzittert: vnd die
 grundfeste der perg sind
 betrüpt: vn sind bewegt
 wān er ist inen erzürnet.

Der rauch stigt auff in sei-
 nem zorn: vnd das feur
 prān vor seinem antlitz:
 die kolen sind angezündt
 von im. **E**r naigt die hi-
 mel vnd stigt ab: vnd die
 tunckel vnd seine füßen

Und er stigt auf über che-
 rubin vnd flog: flog auff
 die feñ der wid. **U**nd
 satzt die vinstler seiner ver-
 pergüg seine tabernackel
 in seinem vmbgang: das
 vinstler wasser in dē wol-
 cken des lufts. **U**on dē
 plitzen übergiengen die